
!vlUlP013QQ@g 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku spolu, podle ustanovení § 2079 a riásl. zákona o. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, tito účastníci 

Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava 
1Č 70S 90 749, DIČ CZ70890749 
zastoupený hejtmanem kraje RfiUDr. Jiřím Běhounkem 
k podpisu smlouvy pověřen náměstek hejtmana pro oblast majetku, dopravy a 
silničního hospodářství Ing. Liboi Joukl 
jako prodávající 

Marie Pojerová, bytem | 

Miroslava Salusová, bytem 

Marie Zelená, bytem 

Josef Zelený, bytem 
jako kupující 

tuto 

Kupní smlouvu 
Článek I. 

Prodávající je výhradním vlastníkem pozemků par, c.i (HBI, které Katastrální 
úřad pro Vysočinu, _ Katastrální pracoviště Jihlava vede na listu vlastnictví 
pro katastrální území 

Článek II. 

Prodávající touto smlouvou prodává pozemky 
o výměře 500 m2, vše v katastrálním území včetně 
součástí a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi kupujícím, každému podíl ve výši 
id. %, za dohodnutou kupní cenu 

4 056 Kč 
(slovy čtyři tisíce padesát šest korun českých). 

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a výše uvedené pozemky přebírají do svého 
spoluvlastnictví. 

Článek III. 

Kupující se zavazují uhradit kupní cenu v částce 4 056 Kč prodávajícímu do 30 dnCí 06 
obdržení kupní smlouvy s vyznačením povolení vkladu vlastnického práva Katastrálním 
úřadem pro Vysočinu, Katastrálním pracovištěm Jihlava převodem na účet 

Pokud nebude kupní cena kupujícím řádně zaplacena ani do 3 měsíců po doručení výzvy 
k úhradě, vyhrazuje si prodávající právo od kupní smlouvy jednostranně odstoupit a 
požadovat náhradu veškerých nákladů, které vynaloží v souvislosti s realizací svého práva 
na odstoupení od této smlouvy, jakož i dalších nákladů s tírri spojených. 

Článek IV. 

Prodávající prohlašuje,^ že na převáděných nemovitostech, uvedených v článku II. této 
smlouvy, nevážnou žácfhé věcná břemena, zástavní práva nebo jiná omezení vlastnických 

1/2 



Podpisem této smlouvy kupující stvrzují, že znají skutečný stav převáděných nemovitostí a 
že s ním souhlasí. 

Článek V. 

Smluvní strany se dohodly, že veškeré náklady spojené se vkladem clo katastru nemovitosti 
hradí prodávající. 

Článek 

Účastníci této smlouvy tímto Katastrálnímu úřadu pro Vysočinu, Katastrálnímu pracovišti 
Jihlava navrhují zapsat na list vlastnictví pro katastrální území 

ISS kde isou iako spoluvlastníci uvedeni kupující, nemovitosti díe článku TTTtěťó smlouvy. 

Článek VIL 

Tato kupní smlouva jě vyhotovena v 6 stejnopisech, z nichž prodávající i každý kupující 
obdrží po 1 vyhotovení a zbývající 1 vyhotovení je uičeno pro kalastiální piacoviště 
k založení do sbírky listin. 

Kraj Vysočina se zavazuje, že splní zákonnou povinnost dle § 5 odsí. 2 zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, tj. zveřejnění smlouvy v informačním systému veřejné 
správy ~ Registru smluv. 

Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé a 
svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují 
své podpisy. 

Článek Vlil 
* 

V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů byl záměr prodeje pozemků uvedených v článku II. této smlouvy 
zveřejněn na úřední desce Krajského úřadu Kraje Vysočina ve dnech 21. 3. 2016 až 
214. 

Ve smyslu ustanovení § 36 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích, věznění 
pozdějších předpisů Zastupitelstvo Kraje Vysočina usnesením č. 0229/03/2016/ZK ze dne 
10. 5. 2016 rozhodlo prodat pozemky uvedené v článku II. této smlouvy do spoluvlastnictví 
kupujících. 

/ / / /  2 1  1 0 .  2 0 1 0  ,  
V Jihlavě dne :LÍÍ:A-.k.!.!?. V Jihlavě dne rf.... - / 

R 
Marie Pojerová 

Ť //1 <///-
V Třešti dne Uhřínovicích 

/( 

Ing. Libor Joúkl 
náměstek pro oblast majetku, 
dopravy q silničního hospodářství 

t) /( <7 frl 
V Uhřínovicích dne J..':. 

Miroslava Salusová Marie Zelená 

i 
JoseJjff 

f 

2/2 


